
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 №11/10 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Крылатское от 13 апреля 2023 

года №5/3 
 

На основании статей 9, 12 и 13 Федерального закона от 10 июля 2023 года 

№ 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», статей 2, 6 и 8 Закона города Москвы от 21 февраля 

2024 года № 2 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», 

руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25 января 2024 

года № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 

Федерации», 
 

Совет депутатов решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Крылатское от 13.04.2023 №5/3 «О порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных главой муниципального округа Крылатское, на официальном 

сайте администрации муниципального округа Крылатское и предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования» следующие изменения: 

1.1 Пункт 7 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«7. Представленные сведения за весь период замещения лицом 

муниципальной должности главы муниципального округа находятся на 

официальном сайте в открытом доступе, не подлежат удалению и ежегодно 

обновляются в течение 14 рабочих дней со дня окончания срока, установленного 

пунктом 3 настоящего Порядка для их представления.  

В случае представления главой муниципального округа уточненных сведений, 

такие сведения подлежат размещению на официальном сайте не позднее 14 

рабочих дней со дня их поступления в комиссию. 

В случае представления главой муниципального округа сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей, в том 



2 

числе уточненных, после прекращения действия не зависящих от него 

обстоятельств, препятствовавших представлению таких сведений, 

соответствующие сведения подлежат размещению на официальном сайте не 

позднее 14 рабочих дней со дня их поступления.»; 

1.2 Пункт 10 приложения к решению после слов «если запрашиваемые 

сведения» дополнить словами «были представлены главой муниципального 

округа и». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Крылатское www.vgmok.ru в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Крылатское         М.В. Егоров 

 
 

 

 
 


